2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	  06 июня 2024 г.
	с. Арзгир
	                           № 357

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского                     муниципального округа от 15 марта 2021 года № 2018 «О создании комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав Арзгирского муниципального округа Ставропольского края» (в редакции постановлений от 22 ноября                   2021 года № 913, 28 ноября 2022 года № 756, 24 июля 2023 года № 507,                     28 сентября 2023 года № 676)

      В связи с кадровыми изменениями администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  постановление администрации Арзгирского муниципального округа от 15 марта 2021 года № 2018 «О создании комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав Арзгирского муниципального округа Ставропольского края» (в редакции постановлений от 22 ноября 2021 года № 913, 28 ноября 2022 года № 756, 24 июля  2023 года № 507, 28 сентября 2023 года № 676), следующие изменения:
     	1.1. Исключить из состава комиссии  Осинскую Н.А.
     	1.2. Включить в состав комиссии:

Дашко Наталья
Алексеевна

главный специалист центра занятости отдела                 оказания услуг в сфере занятости работодателям  Территориального центра занятости населения  первого уровня Арзгирского, Благодарненского, Буденновского, Левокумского муниципальных            округов (по согласованию)

	2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа                Ковалеву Е.В.

[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального              обнародования.

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута